

Informacja o unieważnieniu postępowania

INSTYTUT TECHNIKI BUDOWLANEJ
ul. Filtrowa 1
00-611 Warszawa

Numer postępowania: TO.260.01G.2025

Warszawa, dnia 20.03.2025 r.

Szanowni Państwo,

Zamawiający, Instytut Techniki Budowlanej zawiadamia o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieorganicznego, pn. **„Dostawa, udzielenie licencji, instalacja i wdrożenie Zintegrowanego Systemu Informatycznego („System”) w Instytucie Techniki Budowlanej wraz ze świadczeniem Usług Rozwoju oraz Serwisu Utrzymaniowego”**.

Uzasadnienie:

Uzasadnienie faktyczne: W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. do dnia 20 marca 2025 r. do godz. 10.⁰⁰ nie wpłynęła żadna oferta.

Uzasadnienie prawne: Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie art. 255 pkt.1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U 2024 poz. 1320).